
Vaststelling tenderperiode en subsidieplafond voor 2005 krachtens
de Subsidieregeling scholingsimpuls

Regeling van de Minister van Economi-
sche Zaken van 11 februari 2005,
nr. WJZ 5007780, tot vaststelling van de
tenderperiode en het subsidieplafond
voor het jaar 2005 krachtens de Subsi-
dieregeling scholingsimpuls

De Minister van Economische Zaken,
Gelet op de artikelen 6, eerste lid, en 7,
eerste lid, van de Subsidieregeling scho-
lingsimpuls;

Besluit:

Artikel 1
Als periode als bedoeld in artikel 7, eer-
ste lid, van de Subsidieregeling scho-
lingsimpuls, waarin aanvragen op grond
van die regeling moeten zijn ontvangen,
wordt vastgesteld: 28 februari 2005 tot
en met 28 april 2005.

Artikel 2
Het subsidieplafond voor het verlenen
van subsidies op aanvragen die zijn ont-
vangen in de periode, genoemd in arti-
kel 1, wordt vastgesteld op € 3.586.178.

Artikel 3
Deze regeling treedt in werking met
ingang van de tweede dag na de dagte-
kening van de Staatscourant waarin zij
wordt geplaatst.

Deze regeling zal met de toelichting in
de Staatscourant worden geplaatst.

Den Haag, 11 februari 2005.
De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

Toelichting

Het subsidieplafond wordt verdeeld op
de wijze, bepaald in artikel 11, tweede
en derde lid, van de Subsidieregeling
scholingsimpuls.

   De met de subsidieaanvraag gemoeide
administratieve lasten (deze omvatten
toezending van het aanvraagformulier
met projectplan en begroting, voort-
gangsrapportages en de aanvraag om
subsidievaststelling) worden door deze
regeling niet gewijzigd; naar schatting
zullen 25 aanvragers in verband met het
beschikbare budget een aanvraag indie-
nen.

De Minister van Economische Zaken,
L.J. Brinkhorst.

EZ

Uit: Staatscourant 18 februari 2005, nr. 35 / pag. 22 1


